1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

MAXNERVA TECHNOLOGY SERVICES LIMITED
雲智匯科技服務有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1037）

補充公告
有關截至二零二四年十二月三十一日止年度的年報

茲提述雲智匯科技服務有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）於二零
二五年四月二十八日刊發之截至二零二四年十二月三十一日止年度之年報（「二零
二四年年報」）。除非另有界定，否則本公告所用詞彙與二零二四年年報所界定者具
有相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）謹此提供以下有關載於二零二四年年報第73至75頁董事會
報告書「購股權計劃」一節「二零二三年購股權計劃概要」分節及第166至170頁合併財
務報表附註27之購股權計劃之補充資料：

2

申請或接納購股權時應付價格以及必須或可以作出付款或通知付款或必須償還用
於該等用途的貸款的期限

合資格參與者在接納購股權要約時須向本公司支付不予退還款項1.00港元（或董事
會釐定的以任何貨幣計值的不可退還面額）。該要約可由合資格參與者於作出要約
日期起計21天期間可供接納。

歸屬期

附註27購股權計劃

截至二零二四年十二月三十一日止年度根據購股權計劃授出的購股權變動如下：

購股權數目

授出日期
參與者姓名╱
名稱或分類

於
二零二四年
一月一日
尚未行使 年內授出 年內失效 年內沒收 年內行使

於
二零二四年

十二月
三十一日
尚未行使 歸屬期 行使期

每份購股權
行使價

於緊接購股權
授出日期前之
每股收市價

港元 港元

董事
二零一七年
八月三十一日

鄭宜斌先生 300,000 – – – – 300,000 二零一七年
八月三十一日至
二零一九年
八月三十日

二零一九年
八月三十一日至
二零二七年
八月三十日

1.684 1.55

二零一八年
十一月十二日

鄭宜斌先生 500,000 – – – – 500,000 二零一八年
十一月十二日至
二零二零年
十一月十一日

二零二零年
十一月十二日至
二零二八年
十一月十一日

0.686 0.66

二零二二年
四月八日

鄭宜斌先生 500,000 – – – – 500,000 二零二二年
四月八日至
二零二四年
四月七日

二零二四年
四月八日至
二零三二年
四月七日

0.310 0.31

1,300,000 – – – – 1,300,000

僱員
二零一七年
八月三十一日

持續合約僱員 2,850,000 – – (1,800,000) – 1,050,000 二零一七年
八月三十一日至
二零一九年
八月三十日

二零一九年
八月三十一日至
二零二七年
八月三十日

1.684 1.55

二零一八年
十一月十二日

持續合約僱員 4,460,000 – – (1,440,000) – 3,020,000 二零一八年
十一月十二日至
二零二零年
十一月十一日

二零二零年
十一月十二日至
二零二八年
十一月十一日

0.686 0.66

二零二二年
四月八日

持續合約僱員 6,610,000 – – (430,000) – 6,180,000 二零二二年
四月八日至
二零二四年
四月七日

二零二四年
四月八日至
二零三二年
四月七日

0.310 0.31

13,920,000 – – (3,670,000) – 10,250,000

15,220,000 – – (3,670,000) – 11,550,000

3

截至二零二三年十二月三十一日止年度根據購股權計劃授出的購股權變動如下：

購股權數目

授出日期
參與者姓名╱
名稱或分類

於
二零二三年
一月一日
尚未行使 年內授出 年內失效 年內沒收 年內行使

於
二零二三年

十二月
三十一日
尚未行使 歸屬期 行使期

每份購股權
行使價

於緊接購股權
授出日期前之
每股收市價

港元 港元

董事
二零一七年
八月三十一日

鄭宜斌先生 300,000 – – – – 300,000 二零一七年
八月三十一日至
二零一九年
八月三十日

二零一九年
八月三十一日至
二零二七年
八月三十日

1.684 1.55

二零一八年
十一月十二日

鄭宜斌先生 500,000 – – – – 500,000 二零一八年
十一月十二日至
二零二零年
十一月十一日

二零二零年
十一月十二日至
二零二八年
十一月十一日

0.686 0.66

二零二二年
四月八日

鄭宜斌先生 500,000 – – – – 500,000 二零二二年
四月八日至
二零二四年
四月七日

二零二四年
四月八日至
二零三二年
四月七日

0.310 0.31

二零二二年
四月八日

蔡力挺先生 800,000 – – – – 800,000 二零二二年
四月八日至
二零二四年
四月七日

二零二四年
四月八日至
二零三二年
四月七日

0.310 0.31

2,100,000 – – – – 2,100,000

僱員
二零一七年
八月三十一日

持續合約僱員 3,050,000 – – (200,000) – 2,850,000 二零一七年
八月三十一日至
二零一九年
八月三十日

二零一九年
八月三十一日至
二零二七年
八月三十日

1.684 1.55

二零一八年
十一月十二日

持續合約僱員 4,760,000 – – (300,000) – 4,460,000 二零一八年
十一月十二日至
二零二零年
十一月十一日

二零二零年
十一月十二日至
二零二八年
十一月十一日

0.686 0.66

二零二二年
四月八日

持續合約僱員 6,210,000 – – (400,000) – 5,810,000 二零二二年
四月八日至
二零二四年
四月七日

二零二四年
四月八日至
二零三二年
四月七日

0.310 0.31

14,020,000 - - (900,000) - 13,120,000

16,120,000 - - (900,000) - 15,220,000

本補充公告所載資料並不影響二零二四年年報所載之其他資料。除上文所披露者
外，二零二四年年報之所有其他資料均維持不變。

承董事會命
雲智匯科技服務有限公司

主席
張傳旺

香港，二零二五年十月二十二日

於本公告日期，董事會由兩位執行董事張傳旺先生及鄭宜斌先生，三位非執行董事
KIM Hyun Seok先生、張國欽先生及黃碧君女士，以及三位獨立非執行董事簡己然
先生、張曉泉教授及甘志成先生組成。